• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 03 DE DEZEMBRO DE 2024, TERÇA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000008/2024
PROCESSO Nº 005691/2024
EXCLUSIVO PARA ME/EPP (LC 147/2014)
REGISTRO DE PREÇOS
ID CIDADES: 2024.060E0700001.02.0008
O Município de Rio Novo do Sul (ES), em cumprimento à 14.133/2021,
torna público a todos os interessados que realizará licitação na mo-
dalidade Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, para
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E OUTROS, PARA ATENDER
AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS PELO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 do dia 18
de dezembro de 2024.
LOCAL: Portal Licitanet Licitações Eletrônicas (www.licitanet.com.br).
PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ OBSERVADO O
HORÁRIO DE BRASÍLIA (DF).
Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3199-0530, e-mail licitacao@riono-
vodosul.es.gov.br ou sites www.rionovodosul.es.gov.br/transparencia/
licitacao e www.licitanet.com.br.
Rio Novo do Sul (ES), 03 de dezembro de 2024.

JEFFERSON DIÔNEY ROHR
Agente de Contratação/Pregoeiro

AQUI NOTICIAS

COMUNICACOES E

GESTAO DE

EVENTOS

LT:50269814000102

Assinado de forma digital

por AQUI NOTICIAS

COMUNICACOES E GESTAO

DE EVENTOS

LT:50269814000102

Dados: 2024.12.02 16:15:57

-03'00'